5 日 (火) 「変わる！」ゴミ分別 講座 9 日 (土) 工作にチャレンジ（中・高学年） 4・11 日 (月) 自主パソコン教室 １３・27日 (水) 初めてのパソコン教室 15 日 (金) 河内アリーナ11 月分申請開始

日時日時日時日時変更のお知らせ変更のお知らせ変更のお知らせ変更のお知らせ    「変わる！「変わる！「変わる！「変わる！」」」」ゴミ分別ゴミ分別ゴミ分別ゴミ分別    講座講座講座講座    の開催日時が変更になります。 【変更前】9 月 28 日(火) １３時 30分〜１５時 【変更後】10 月 5 日(火) １４時〜１５時    何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

入野地域センター、河内スポーツアリーナ・研修棟、入野地域センター、河内スポーツアリーナ・研修棟、入野地域センター、河内スポーツアリーナ・研修棟、入野地域センター、河内スポーツアリーナ・研修棟、    入野区民グラウンドをご利用の皆様入野区民グラウンドをご利用の皆様入野区民グラウンドをご利用の皆様入野区民グラウンドをご利用の皆様     新型コロナウイルス対策の新型コロナウイルス対策の新型コロナウイルス対策の新型コロナウイルス対策の『『『『緊急事態宣言緊急事態宣言緊急事態宣言緊急事態宣言』』』』の延長の延長の延長の延長に伴い、下記の期間について引き続き閉館・閉場することとなりました。 閉館閉館閉館閉館・閉場・閉場・閉場・閉場期間期間期間期間    令和令和令和令和 3333 年年年年 9999 月月月月 13131313 日（日（日（日（月月月月）～令和）～令和）～令和）～令和 3333 年年年年 9999 月月月月 30303030 日（日（日（日（木木木木））））    ※状況により延長になる場合があります※状況により延長になる場合があります※状況により延長になる場合があります※状況により延長になる場合があります     ※新規の利用申請は対策期間中は受け付けておりませんので、申請したい方は10/1(金)以降に入野地域センターへお問い合わせください。上記期間中の予約の振り替え又は返金手続きは入野地域センターで受け付けております。 入野地域センター センター長 河内スポーツアリーナ管理者

入野自治組織 篁の郷 入野地域センターだより

【【【【10101010 月行事予定】月行事予定】月行事予定】月行事予定】

◆◆◆◆第第第第 88889999 号号号号◆◆◆◆        令和令和令和令和 3333 年年年年 10101010 月１日発行月１日発行月１日発行月１日発行    入野地域センター入野地域センター入野地域センター入野地域センター    東広島市河内町入野東広島市河内町入野東広島市河内町入野東広島市河内町入野 2650265026502650----3333    TELTELTELTEL（（（（082082082082））））437437437437----1001100110011001

としょまる巡回日としょまる巡回日としょまる巡回日としょまる巡回日     10 月２２日（金） 14:30～15:00

ご協力ありがとうございました

「たかむら有閑クラブ」 孫育て今と昔～よりそってみて 子育て環境の変化を知る～ 講師：宮田講師：宮田講師：宮田講師：宮田    智里さん智里さん智里さん智里さん    日時：１０月１９日日時：１０月１９日日時：１０月１９日日時：１０月１９日((((火火火火))))    13131313：：：：30303030～～～～15151515：：：：00000000    会場：入野地域センター多目的ホール会場：入野地域センター多目的ホール会場：入野地域センター多目的ホール会場：入野地域センター多目的ホール    「「「「入野会館入野会館入野会館入野会館」」」」に電話でお申し込みくださいに電話でお申し込みくださいに電話でお申し込みくださいに電話でお申し込みください    ☎☎☎☎437437437437----2522252225222522（月水金（月水金（月水金（月水金 8888：：：：30303030～～～～16161616：：：：30303030））））    「えいごで遊ぼう」ハロウィーンパーティ！ハロウィーンパーティ！ハロウィーンパーティ！ハロウィーンパーティ！    日時：１０月２３日日時：１０月２３日日時：１０月２３日日時：１０月２３日((((土土土土))))    1111０：００：００：００：０0000～～～～1111１：１：１：１：00000000    会場：入野地域センター和室会場：入野地域センター和室会場：入野地域センター和室会場：入野地域センター和室        対象：未就学児とその保護者対象：未就学児とその保護者対象：未就学児とその保護者対象：未就学児とその保護者    10101010 日前までに日前までに日前までに日前までに「「「「入野地域センター入野地域センター入野地域センター入野地域センター」」」」に電話でに電話でに電話でに電話で    お申し込みくださいお申し込みくださいお申し込みくださいお申し込みください
10 月 1日から  ゴミの出し方が変わります 変更点をごみブック等で確認して正しく出し ましょう。不明な点がありましたら、東広島市の 廃棄物対策課（廃棄物対策課（廃棄物対策課（廃棄物対策課（082082082082----420420420420----0926092609260926））））にお問い合わせください。 ごみブックは西条本庁、河内支所、地域センタ ー等で配布しております（センターは部数に 限りがあり無くなり次第終了となります。 予めご了承ください。）

延期のお知らせ 緊急事態宣言の延長を受け、9 月 12 日に予定しておりました入野地域センター清掃作業を、12 月 5 日(日)に延期することといたしました。ご理解、ご了承のほどよろしくお願いいたします。

※講座・行事等は新型コロナウイルス感染症の状況により中止または延期になる場合があります。